ciudadana, para realizar el respectivo Control Social del Presente Proceso. La información y 

documentación pertinente se podrá obtener en la oficina Jurídica de la ESE. 

ARTÍCULO SEXTO: El Hospital Regional José David Padilla Villafañe E.S.E., ha dispuesto un 

presupuesto oficial de DOSCIENTOS DOCE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL 

PESOS M/L. ($ 212.840.000), incluido IVA y la totalidad de los costos directos e indirectos en 

que se incurra para la ejecución del contrato que resulte con la adjudicación del presente 

proceso contractual. 

ARTICULO SÉPTIMO: Los recursos para atender el contrato con el proponente que resultare